



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 50/19

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTITRES días del mes de MAYO del año DOS MIL DIECINUEVE, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE, la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con la presencia en este acto de Nancy PEREZ, Exequiel THEILER y Maximiliano SOTELO en representación de empresas oferentes y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9,

Presenta;

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	<i>Albalux verde ingles x 1 lt</i>	6	\$337,80	\$2.026,80
2	<i>Albalux verde ingles x 4 lt</i>	4	\$1.285,85	\$5.143,40
3	<i>Albalux esmeralda x 1 lt</i>	4	\$337,80	\$1.351,20
4	<i>Albalux esmeralda x 4 lt</i>	4	\$1.285,85	\$5.143,40
5	<i>Albalux celeste x 1 lt</i>	6	\$307,99	\$1.847,94
6	<i>Albalux celeste x 4 lt</i>	4	\$1.171,98	\$4.687,92
7	<i>Albalux azul marino x 1 lt</i>	4	\$421,33	\$1.685,32
8	<i>Albalux azul marino x 4 lt</i>	4	\$1.606,10	\$6.424,40
9	<i>Albalux traful x 1 lt</i>	4	\$337,80	\$1.351,20



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

10	Albalux traful x 4 lt	2	\$1.285,85	\$2.571,70
11	Sintetico Alba std.blanco x 1 lt	6	\$335,49	\$2.012,94
12	Sintetico Alba std.blanco x 4 lt	6	\$1.273,10	\$7.638,60
13	Sintetico Alba std.blanco satinado x 1 lt	4	\$348,45	\$1.393,80
14	Sintetico Alba std.blanco satinado x 4 lt	2	\$1.329,69	\$2.659,38
15	Satinol negro x 1 lt	10	\$266,78	\$2.667,80
16	Sintetico Alba std.negro x 4 lt	6	\$906,65	\$5.439,90
17	Satinol negro x 1 lt	4	\$266,78	\$1.067,12
18	Satinol negro x 4 lt	2	\$1.021,80	\$2.043,60
19	Rodillo El Galgo antigota mini N° 11	10	\$92,80	\$928,00
20	Rodillo Lana premium Dorado 22cm	20	\$211,60	\$4.232,00
21	Rodillo mini con paño 10cm	40	\$34,78	\$1.391,20
22	Latex Duratone inter/ext. X 20 lts	15	\$1.538,00	\$23.070,00
23	Duralba techos bco fibrado x 10 lts	1	\$1.808,75	\$1.808,75
24	Xylasol lasur cristal x 1 lt	20	\$252,85	\$5.057,00
25	Removedor gel Vitecso x 1 lt	8	\$245,30	\$1.962,40
26	Albalux gris hielo x 1 lt	6	\$337,80	\$2.026,80
27	Albalux gris hielo x 4 lt	4	\$1.285,85	\$5.143,40
28	Sintetico Alba std.bermellon x 1 lt	6	\$335,49	\$2.012,94
29	Albalux bermellon x 4 lt	4	\$1.606,10	\$6.424,40
30	Albalux violeta x 1 lt	6	\$429,20	\$2.575,20
31	Albalux violeta x 4 lt	6	\$1.668,65	\$10.011,90
32	Sintetico Alba std.amarillo x 1 lt	6	\$335,49	\$2.012,94
33	Sintetico Alba std.amarillo x 1 lt	4	\$1.606,10	\$6.424,40
34	Diluyente aguarras x 1 lt	100	\$78,65	\$7.865,00
35	Thinner estandar x 1 lt	100	\$92,25	\$9.225,00
			TOTAL	\$149.327,75

Son pesos: Ciento cuarenta y nueve mil trescientos veintisiete con setenta y cinco centavos.-

2. Propuesta presentada por ULRICH Luis Gustavo, CUIT: 20-22267783-2,

Presenta:

- Pliego firmado.-
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER.-

Propuesta económica:

ITEM	PRODUCTO	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
3	SINTETICO VERDE X 1	4	LITRO	245	980
4	SINTETICO VERDE X 4	16	LITRO	890	14240
7	SINTETICO AZUL MARINO X 1	4	LITRO	245	980
8	SINTETICO AZUL MARINO X 4	16	LITRO	890	14240



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

9	SINTETICO AZUL TRAFUL X 1	4	LITRO	245	980
10	SINTETICO AZUL TRAFUL X 4	8	LITRO	890	7120
11	SINTETICO BCO BTE X 1	6	LITRO	290	1740
12	SINTETICO BCO BTE X 4	24	LITRO	1060	25440
13	SINTETICO BCO SAT X 1	4	LITRO	290	1160
14	SINTETICO BCO SAT X 4	8	LITRO	1060	8480
15	SINTETICO NEGRO SAT X 1	10	LITRO	248	2480
16	SINTETICO NEGRO X 4	24	LITRO	790	18960
17	SINTETICO NEGRO SAT X 1	4	LITRO	248	992
18	SINTETICO NEGRO SAT X 4	8	LITRO	900	7200
22	LATEX INT-EXT X 20 LTS	300	LITRO	100,25	30075
23	MEMBRANA LIQUIDA	10	LITRO	115	1150
25	REMOVEDOR GEL	8	LITRO	260	2080
26	SINTETICO GRIS HIELO X 1	6	LITRO	245	1470
27	SINTETICO GRIS HIELO X 4	16	LITRO	890	14240
28	SINTETICO BERMELLON X 1	6	LITRO	290	1740
29	SINTETICO BERMELLON X 4	16	LITRO	1060	16960
32	SINTETICO AMARILLO X 1	6	LITRO	290	1740
33	SINTETICO AMARILLO X 4	16	LITRO	1060	16960
					191407

3. Propuesta presentada por THEILER Carlos Exequiel, CUIT: 20-28850027-5,

- Pliego firmado.-
- Constancia de opción en AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.-

Propuesta económica;

ITEMS	CANT.	Lts.	PINTURA	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	6	Lts.	Pintura esmalte - Verde Ingles x 1 Lts.	\$ 320,00	\$ 1.920,00
2	16	Lts.	Pintura esmalte - Verde Inglés x 4 Lts.	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

3	4	Lts.	Pintura sintético Verde x 1 Lt	\$ 320,00	\$ 1.280,00
4	16	Lts.	Pintura sintético Verde x 4 Lt	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00
5	6	Lts.	Pintura sintético Celeste x 1 Lt	\$ 320,00	\$ 1.920,00
6	16	Lts.	Pintura sintético Celeste x 4 Lt	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00
7	4	Lts.	Pintura sintético Azul Marino x 1Lt	\$ 320,00	\$ 1.280,00
8	16	Lts.	Pintura sintético Azul Marino x 4Lt	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00
9	4	Lts.	Pintura sintético Azul Trafal x 1 Lt	\$ 320,00	\$ 1.280,00
10	8	Lts.	Pintura sintético Azul Trafal x 4 Lt	\$ 1.190,00	\$ 2.380,00
11	6	Lts.	Esmalte sintético Blanco Brillante x 1lt	\$ 395,00	\$ 2.370,00
12	24	Lts.	Esmalte sintético Blanco Brillante x 4lt	\$ 1.500,00	\$ 9.000,00
13	4	Lts.	Esmalte sintético Blanco Satinado x 1lt	\$ 375,00	\$ 1.500,00
14	8	Lts.	Esmalte sintético Blanco Satinado x 4lt	\$ 1.345,00	\$ 2.690,00
15	10	Lts.	Esmalte sintético Negro Satinado x 1lt	\$ 375,00	\$ 3.750,00
16	24	Lts.	Esmalte sintético Negro x 4lt	\$ 1.345,00	\$ 8.070,00
17	4	Lts.	Esmalte sintético Negro Satinado x 1lt	\$ 375,00	\$ 1.500,00
18	8	Lts.	Esmalte sintético Negro Satinado x 4lt	\$ 1.345,00	\$ 2.690,00
19	10	U.	Rodillos de lana N° 11	\$ 120,00	\$ 1.200,00
20	20	U.	Rodillos de lana N° 22	\$ 150,00	\$ 3.000,00
21	40	U.	Rodillo polietileno forrado N° 11	\$ 60,00	\$ 2.400,00
22	300	Lts.	Pintura Latex Int/Ext. X 20 Lt,	\$ 1.700,00	\$ 25.500,00
23	10	Lts.	Membrana Líquida	\$ 1.420,00	\$ 1.420,00
24	20	Lts.	Impregnante para madera x 1 lt.	\$ 415,00	\$ 8.300,00
25	8	Lts.	Removedor en gel x 1 lt.	\$ 390,00	\$ 3.120,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

26	6	Lts.	Esmalte sintético gris hielo x 1 lt.	\$ 320,00	\$ 1.920,00
27	16	Lts.	Esmalte sintético gris hielo x 4 lt.	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00
28	6	Lts.	Esmalte sintético Rojo Bermellón x 1 lt.	\$ 395,00	\$ 2.370,00
29	16	Lts.	Esmalte sintético Rojo Bermellón x 4 lt.	\$ 1.500,00	\$ 6.000,00
30	6	Lts.	Esmalte sintético violeta x 1 lt.	\$ 530,00	\$ 3.180,00
31	24	Lts.	Esmalte sintético violeta x 4 lt.	\$ 2.040,00	\$ 12.240,00
32	6	Lts.	Esmalte sintético amarillo x 1 lt.	\$ 395,00	\$ 2.370,00
33	16	Lts.	Esmalte sintético amarillo x 4 lt.	\$ 1.500,00	\$ 6.000,00
34	100	Lts.	Diluyente Aguarrás x 1 lt.	\$ 100,00	\$ 10.000,00
35	100	Lts.	Thinner Estándar x 1 lt.	\$ 100,00	\$ 10.000,00
TOTAL				\$	164.450,00

Alternativa 1.-

ITEMS	CANT.	Lts.	PINTURA	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	6	Lts.	Pintura esmalte - Verde Ingles x 1 Lts.	\$ 320,00	\$ 1.920,00
2	16	Lts.	Pintura esmalte - Verde Inglés x 4 Lts.	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00
3	4	Lts.	Pintura sintético Verde x 1 Lt	\$ 320,00	\$ 1.280,00
4	16	Lts.	Pintura sintético Verde x 4 Lt	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00
5	6	Lts.	Pintura sintético Celeste x 1 Lt	\$ 320,00	\$ 1.920,00
6	16	Lts.	Pintura sintético Celeste x 4 Lt	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00
7	4	Lts.	Pintura sintético Azul Marino x 1Lt	\$ 320,00	\$ 1.280,00
8	16	Lts.	Pintura sintético Azul Marino x 4Lt	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

9	4	Lts.	Pintura sintético Azul Trafal x 1 Lt	\$ 320,00	\$ 1.280,00
10	8	Lts.	Pintura sintético Azul Trafal x 4 Lt	\$ 1.190,00	\$ 2.380,00
11	6	Lts.	Esmalte sintético Blanco Brillante x 1lt	\$ 395,00	\$ 2.370,00
12	24	Lts.	Esmalte sintético Blanco Brillante x 4lt	\$ 1.500,00	\$ 9.000,00
13	4	Lts.	Esmalte sintético Blanco Satinado x 1lt	\$ 375,00	\$ 1.500,00
14	8	Lts.	Esmalte sintético Blanco Satinado x 4lt	\$ 1.345,00	\$ 2.690,00
15	10	Lts.	Esmalte sintético Negro Satinado x 1lt	\$ 375,00	\$ 3.750,00
16	24	Lts.	Esmalte sintético Negro x 4lt	\$ 1.345,00	\$ 8.070,00
17	4	Lts.	Esmalte sintético Negro Satinado x 1lt	\$ 375,00	\$ 1.500,00
18	8	Lts.	Esmalte sintético Negro Satinado x 4lt	\$ 1.345,00	\$ 2.690,00
19	10	U.	Rodillos de lana N° 11	\$ 120,00	\$ 1.200,00
20	20	U.	Rodillos de lana N° 22	\$ 150,00	\$ 3.000,00
21	40	U.	Rodillo polietileno forrado N° 11	\$ 60,00	\$ 2.400,00
22	300	Lts.	Pintura Latex Int/Ext. X 20 Lt,	\$ 6.500,00	\$ 97.500,00
23	10	Lts.	Membrana Líquida	\$ 1.420,00	\$ 1.420,00
24	20	Lts.	Impregnante para madera x 1 lt.	\$ 415,00	\$ 8.300,00
25	8	Lts.	Removedor en gel x 1 lt.	\$ 390,00	\$ 3.120,00
26	6	Lts.	Esmalte sintético gris hielo x 1 lt.	\$ 320,00	\$ 1.920,00
27	16	Lts.	Esmalte sintético gris hielo x 4 lt.	\$ 1.190,00	\$ 4.760,00
28	6	Lts.	Esmalte sintético Rojo Bermellón x 1 lt.	\$ 395,00	\$ 2.370,00
29	16	Lts.	Esmalte sintético Rojo Bermellón x 4 lt.	\$ 1.500,00	\$ 6.000,00
30	6	Lts.	Esmalte sintético violeta x 1 lt.	\$ 530,00	\$ 3.180,00
31	24	Lts.	Esmalte sintético violeta x 4 lt.	\$ 2.040,00	\$ 12.240,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

32	6	Lts.	Esmalte sintético amarillo x 1 lt.	\$ 395,00	\$ 2.370,00
33	16	Lts.	Esmalte sintético amarillo x 4 lt.	\$ 1.500,00	\$ 6.000,00
34	100	Lts.	Diluyente Aguarrás x 1 lt.	\$ 100,00	\$ 10.000,00
35	100	Lts.	Thinner Estándar x 1 lt.	\$ 100,00	\$ 10.000,00
TOTAL					\$ 236.450,00

4. Propuesta presentada por LATINI Silvio Ángel - CUIT: 20-20776609-8,

- Pliego firmado,
- Reporte de deuda de AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	DETALLE	PRECIO UNIT	PRECIO TOTAL
1	6	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO VERDE INGLES X 1 LITRO	\$ 321,00	\$ 1.926,00
2	16	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO VERDE INGLES X 4 LITROS	\$ 1.163,70	\$ 4.654,80
3	4	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO VERDE X 1 LITRO	\$ 321,00	\$ 1.284,00
4	16	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO VERDE X 4 LITROS	\$ 1.163,70	\$ 4.654,80
5	6	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO CELESTE X 1 LITRO	\$ 321,00	\$ 1.926,00
6	16	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO CELESTE X 4 LITROS	\$ 1.163,70	\$ 4.654,80
7	4	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO AZUL MARINO X 1 LITRO	\$ 321,00	\$ 1.284,00
8	16	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO AZUL MARINO X 4 LITROS	\$ 1.163,70	\$ 4.654,80
9	4	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO AZUL TRAFUL X 1 LITRO	\$ 321,00	\$ 1.284,00
10	8	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO AZUL TRAFUL X 4 LITROS	\$ 1.163,70	\$ 2.327,40
11	6	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO BLANCO BRILLANTE X 1 LITRO	\$ 299,00	\$ 1.794,00
12	24	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO	\$	\$



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

			BLANCO BRILLANTE X 4 LITROS	1.152,00	6.912,00
13	4	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO BLANCO SATINADO X 1 LITRO	\$ 327,60	\$ 1.310,40
14	8	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO BLANCO SATINADO X 4 LITROS	\$ 1.215,00	\$ 2.430,00
15	10	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO NEGRO SATINADO X 1 LITRO	\$ 281,80	\$ 2.818,00
16	24	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO NEGRO X 4 LITROS	\$ 1.040,60	\$ 6.243,60
17	4	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO NEGRO SATINADO X 1 LITRO	\$ 281,80	\$ 1.127,20
18	8	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO NEGRO SATINADO X 4 LITROS	\$ 1.040,60	\$ 2.081,20
19	10	U	RODILLO DE LANA N°11 ROSARPIN	\$ 64,00	\$ 640,00
20	20	U	RODILLO DE LANA N°22 ROSARPIN HILADO PREMIUN	\$ 198,00	\$ 3.960,00
21	40	U	RODILLO POLIETILENO FORRADO N°11	\$ 45,00	\$ 1.800,00
22	300	LITRO	PINTURA LATEX PARA EXTERIOR INTERIOR X 20 LITROS:		
			*TERSUAVE LATEX ACRILICO EXTERIOR INTERIOR X 20 LITROS	\$ 3.417,00	\$ 51.255,00
			**TERSUAVE TERSINOL EXTERIOR INTERIOR X 20 LITROS	\$ 2.590,60	\$ 38.859,00
			***RAKOTON PROFESIONAL LATEX INTERIOR EXTERIOR X 20 LT	\$ 2.228,77	\$ 33.431,55
			****RAKOTON RAKO OBRA LATEX INTERIOR EXTERIOR X 20 LITROS	\$ 1.477,68	\$ 22.165,20
23	10	LITRO	TERSUAVE TERSINOL MEMBRANA LIQUIDA IMPERMEABLE X 10 LITROS	\$ 1.467,00	\$ 1.467,00
24	20	LITRO	VENIER DENZEL IMPREGNANTE PARA MADERA X 1 LITRO	\$ 229,75	\$ 4.595,00
25	8	LITRO	REMOVEDOR EN GEL X 1 LITRO TERSUAVE REMOTUTTO	\$ 307,00	\$ 2.456,00
26	6	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO GRIS HIELO X 1 LITRO	\$ 321,00	\$ 1.926,00
27	16	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO GRIS HIELO X 4 LITROS	\$ 1.163,70	\$ 4.654,80
28	6	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO BERMELLON X 1 LITRO	\$ 335,60	\$ 2.013,60
29	16	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO BERMELLON X 4 LITROS	\$ 1.255,50	\$ 5.022,00
30	6	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO VIOLETA X 1 LITRO	\$ 457,50	\$ 2.745,00
31	24	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO VIOLETA X 4 LITROS	\$ 1.737,00	\$ 10.422,00
32	6	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO AMARILLO X 1 LITRO	\$ 335,60	\$ 2.013,60
33	16	LITRO	TERSUAVE ESMALTE SINTETICO AMARILLO X 4 LITROS	\$ 1.255,50	\$ 5.022,00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

34	100	LITRO	INTERQUIM AGUARRAS X 1 LITRO	\$ 81,11	\$ 8.111,00
35	100	LITRO	INTERQUIM THINNER ESTANDAR X 1 LITRO	\$ 89,25	\$ 8.925,00

TOTAL COTIZADO CON ALTERNATIVA DE MAYOR PRECIO \$
170.395,00
 PESOS CIENTO SETENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO

5. Propuesta presentada por PEREZ NANCY Y OBREGON CECILIA SH, CUIT:

30-71481757-0

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Reporte de deuda de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica:

Items	PRODUCTO	UNIDAD	LITROS	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO C/IVA	TOTAL x CANT
1	ESMALTE SINTETICO - VERDE INGLES	1 L	6	6	\$ 290,778	\$ 1.744,67
2	ESMALTE SINTETICO - VERDE INGLES	4 L	16	4	\$ 1.064,500	\$ 4.258,00
3	ESMALTE SINTETICO - VERDE ESMERALDA	1 L	4	4	\$ 316,728	\$ 1.266,91
4	ESMALTE SINTETICO - VERDE ESMERALDA	4 L	16	4	\$ 1.238,220	\$ 4.952,88
5	ESMALTE SINTETICO - CELESTE (juvenil)	1 L	6	6	\$ 290,778	\$ 1.744,67
6	ESMALTE SINTETICO - CELESTE (juvenil)	4 L	16	4	\$ 1.064,500	\$ 4.258,00
7	ESMALTE SINTETICO - AZUL MARINO (azul)	1 L	4	4	\$ 290,778	\$ 1.163,11
8	ESMALTE SINTETICO - AZUL MARINO (azul)	4 L	16	4	\$ 1.064,500	\$ 4.258,00
9	ESMALTE SINTETICO - AZUL TRAFUL	1 L	4	4	\$ 290,778	\$ 1.163,11
10	ESMALTE SINTETICO - AZUL TRAFUL	4 L	8	2	\$ 1.064,500	\$ 2.129,00
11	ESMALTE SINTETICO - BLANCO BRILLANTE	1 L	6	6	\$ 290,127	\$ 1.740,76
12	ESMALTE SINTETICO - BLANCO BRILLANTE	4 L	24	6	\$ 1.144,839	\$ 6.869,03
13	ESMALTE SINTETICO -	1 L	4	4	\$	\$



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

	BLANCO SATINADO				298,431	1.193,72
14	ESMALTE SINTETICO - BLANCO SATINADO	4 L	4	2	\$ 1.119,038	\$ 2.238,08
15	ESMALTE SINTETICO - NEGRO BRILLANTE	1 L	10	10	\$ 239,930	\$ 2.399,30
16	ESMALTE SINTETICO - NEGRO BRILLANTE	4 L	24	6	\$ 904,931	\$ 5.429,59
17	ESMALTE SINTETICO - NEGRO SATINADO	1 L	4	1	\$ 232,792	\$ 232,79
18	ESMALTE SINTETICO - NEGRO SATINADO	4 L	8	2	\$ 833,913	\$ 1.667,83
19	RODILLO DE LANA NRO. 11 (simil lana sint)			10	\$ 81,309	\$ 813,09
20	RODILLO DE LANA NRO. 22 (simil lana sint)			20	\$ 92,765	\$ 1.855,30
21	RODILLO POLIETILENO FORRADO NRO. 11			40	\$ 19,782	\$ 791,28
22	PINTURA LATEX INTERIOR - EXTERIOR (petalo)	20 L	300	15	\$ 1.242,817	\$ 18.642,26
23	MEMBRANA LIQUIDA (petalo fibrada)	10 L	10	1	\$ 1.148,082	\$ 1.148,08
24	IMPREGNANTE PARA MADERAS (satinado)	1 L	20	20	\$ 5.248,022	\$ 104.960,45
25	REMOVEDOR EN GEL	1 L	8	8	\$ 260,945	\$ 2.087,56
26	ESMALTE SINTETICO - GRIS HIELO	1 L	6	6	\$ 290,778	\$ 1.744,67
27	ESMALTE SINTETICO - GRIS HIELO	4 L	16	4	\$ 1.064,500	\$ 4.258,00
28	ESMALTE SINTETICO - ROJO BERMELLON	1 L	6	6	\$ 316,728	\$ 1.900,37
29	ESMALTE SINTETICO - ROJO BERMELLON	4 L	16	4	\$ 1.238,220	\$ 4.952,88
30	ESMALTE SINTETICO - VIOLETA	1 L	6	6	\$ 416,151	\$ 2.496,91
31	ESMALTE SINTETICO - VIOLETA	4 L	24	6	\$ 1.566,438	\$ 9.398,63
32	ESMALTE SINTETICO - AMARILLO	1 L	6	6	\$ 316,728	\$ 1.900,37
33	ESMALTE SINTETICO - AMARILLO	4 L	16	4	\$ 1.238,220	\$ 4.952,88
34	DILUYENTE AGUARRAS	1 L	100	100	\$ 110,882	\$ 11.088,20
35	THINNER ESTÁNDAR	1 L	100	100	\$ 121,750	\$ 12.175,02
						\$ 233.875,40

Importe total presupuestado: Doscientos treinta y tres mil ochocientos setenta y cinco con 40/00



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

**PINTURAS MARCA NOGOPAINT y
PETALO**

Se pregunta si hay alguna objeción a lo que se responde en forma negativa.-

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto,
procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.